
Spotkanie rozpoczęła i prowadziła Przewodnicząca Patrycja Szmidt.
Stworzono listę obecności. W zebraniu wzięło udział 21 osób:

Przewodnicząca przedstawiła, co wydarzyło się od ostatniego spotkania 26 września 2024 r.

PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA 

24.10.2024

18 Przedstawicieli do Rady Rodziców z 20 klas
3 Przedstawicieli bez prawa do głosowania z 3 klas 

 
AKTUALNOŚCI

Spotkanie Prezydium z Dyrekcją - 15.10 2024 r odbyło się spotkanie nowego Prezydium (¾ składu) z 

Panią Dyrektorką Małgorzatą Olewińską- Sytą oraz Widedyrektorką Agatą Olszanowską, na którym 
omówiono sposób i zakres współpracy Rady Rodziców z Dyrekcją, Radą Pedagogiczną i Samorządem 

Uczniowskim.
W dniu 22.10.2024 skarbnik dostarczył dokumentację uzupełniającą do sprawozdania finansowego. 

Komisja Rewizyjna zapozna się i zaopiniuje sprawozdanie najpóźniej do kolejnego zebrania Rady 
Rodziców.

23.10.2024 r. - Spotkanie z Psychologiem oraz Pedagogiem Szkolnym - Przewodnicząca spotkała się z 
psychologiem szkolnym panią Natalią Kawalec oraz jedną z pań pedagog, Oliwią  Sieradzką - Burzałą, z 

którymi omówiła:
Aplikacja RESQL - nowoczesna aplikacja i innowacyjny system wspierający szkoły w rozwiązywaniu 

problemów przemocy rówieśniczej, który jest planowany w naszej szkole. Więcej szczegółów na temat 
systemu i aplikacji na stronie: https://resql.pl/

Godzina dla MŁODYCH GŁÓW - program który ma na celu wspieranie zdrowia psychicznego młodzieży 
i budowanie świadomości na temat tego, jak ważna jest troska o dobrostan psychiczny. Program jest 

przewidziany do realizacji przez wychowawców w ramach godzin wychowawczych (8 godzin lekcyjnych). 
Projekt przeznaczony dla kla 1-8, ankieta projektu przeznaczona jest dla klad 4-8.

 Przedstawiciele klas przekażą rodzicom informację o ankiecie wysłanej do wszystkich dzieci z klas 4-8 

przez Librusa, z prośbą o przekazanie informacji o niej dzieciom. Podobna ankieta zostanie wysłana do 

tych samych dzieci pod koniec trwania programu.

https://resql.pl/


Panie bibliotekarki są w trakcie przygotowywania podobnego spisu z brakami dla klas starszych. 

Omówiono tematy zgodnie z wcześniej przygotowaną Agendą, na podstawie zgłoszonych tematów i 
spraw przez rodziców.

 

Link do strony głównej programu   https://mlodeglowy.pl/

Link do zakładki dla rodzica  https://mlodeglowy.pl/kompendium/jestem-rodzicem/

Link do raportu https://mlodeglowy.pl/wp-content/uploads/2023/04/MLODE-GLOWY.-Otwarcie-o-

zdrowiu-psychicznym_-Raport-final.pdf

24.10.2024 r. przewodnicząca spotkała się z Opiekunem Samorządu Uczniowskiego (Anna Kalisz-

Walerowicz) i Paniami z Biblioteki (Anna Wysocka-Boberska i Pani Aleksandra Dajczak).

Biblioteka szkolna - Rada Rodziców otrzymała z biblioteki szkolnej spis brakujących lektur dla klas 1-3, 

które biblioteka chętnie przyjmie od uczniów, którzy mają takie w domu i chcą przekazać je szkole. Lista 

brakujących lektur zostanie przekazana przedstawicielom klas.

 Biblioteka i Samorząd Uczniowski stworzyli nowy, wspólny profil facebookowy 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61566267575383&locale=pl_PL

Samorząd Szkolny - wybory do Samorządu odbędą się 29.10.2024. Głosowanie odbędzie się na 

prawdziwych kartach do głosowania, tak aby podkreślić doniosłość wyborów i pro obywatelską postawę. 
Po wyborach Samorząd wraz z opiekunem będą tworzyć plany na ten rok szkolny i wskazywać 

potencjalne tematy do wsparcia ze strony Rady Rodziców.

 
FINANSE

Między zebraniami Komisja Rewizyjna zgłosiła do wyjaśnienia ofertę ubezpieczenia, która została 
zarekomendowana rodzicom. Opublikowana oferta została zdjęta ze strony szkolnej oraz sprostowanie 

zostało wysłane przez Skarbnika do wszystkich rodziców na Librusie.
Wpłynęła część wpłat rodziców na konto Rady Rodziców. Skarbnik zaraportował sumę wpłaconych 

składek na Radę Rodziców, która na dzień 24.10.2024 r. wynosiła 6750 zł.
Wpłynął wniosek od Pani Perwenis, nauczycielki języka angielskiego, o sfinansowanie zakupu 
materiałów do sali j. angielskiego, na kwotę 200 zł. Wniosek zatwierdzono jednomyślnie.

 
TEMATY ZGODNIE Z AGENDĄ

https://mlodeglowy.pl/
https://mlodeglowy.pl/kompendium/jestem-rodzicem/
https://mlodeglowy.pl/wp-content/uploads/2023/04/MLODE-GLOWY.-Otwarcie-o-zdrowiu-psychicznym_-Raport-final.pdf
https://mlodeglowy.pl/wp-content/uploads/2023/04/MLODE-GLOWY.-Otwarcie-o-zdrowiu-psychicznym_-Raport-final.pdf
https://www.facebook.com/profile.php?id=61566267575383&locale=pl_PL


PRZEMOC RÓWIEŚNICZA

Omówiono zgłoszone przez rodziców przypadki przemocy rówieśniczej w młodszych klasach. 

Rodzice poinformowali, że czują się zagubieni w procedurach oraz możliwościach postępowania wobec 
niebezpiecznych zachowań uczniów. W związku z tym Rada Rodziców powoła grupę roboczą, składająca 
się z chętnych rodziców, która będzie starać się wspomóc rozwiązywanie tego typu problemów w klasach. 
Grupa będzie przedstawiać Radzie Rodziców podjęte kroki oraz plany/pomysły na zebraniach oraz na 
grupie whatsApp Rady Rodziców. Możliwe działania:

TELEFONY I URZĄDZENIA MOBILNE W SZKOLE

Odbyła się dyskusja nad stworzeniem grupy roboczej, złożonej z rodziców, uczniów i nauczycieli do 
rozmów na temat poprawy skuteczności przestrzegania Zasad Korzystania z Telefonów w Szkole. Celem 
jest zrozumienie wzajemnych potrzeb, problemów i istniejących zagrożeń w związku z używaniem 
telefonów na terenie szkoły, a także podczas wyjść klasowych i imprez szkolnych.

BADANIE POTRZEB WŚRÓD RODZICÓW

Przedyskutowano przedstawioną propozycję przeprowadzenia ankiety wśród wszystkich rodziców, której 

1. zebranie istniejących informacje od rodziców, a także pomysłów na to jak możemy wspomóc 
rozwiązywanie tego typu problemów w klasach.

2. wystosowanie prośby do Dyrekcji o wytypowanie nauczycieli, którzy mogliby z ramienia szkoły pomóc w 
wypracowywaniu rozwiązań.

3. wystosowanie prośby do Dyrekcji o spotkanie w celu zapoznania się z procedurami postępowania szkoły i 
rodziców w przypadkach przemocowych

4. Ponieważ program RESQL adresuje ten sam temat, grupa robocza będzie również zaangażowana w 

przygotowanie i przekazywanie rodzicom informacji na temat postępów wdrażania w szkole programu 
RESQL oraz materiałów edukacyjnych.

Grywalizacja - pomysł na uruchomienie współzawodnictwa klas o Mistrza Komunikacji Werbalnej - 

międzyklasowe rozgrywki, w których co miesiąc klasa, która otrzyma najmniej uwag za łamanie 
Regulaminu TK, wygrywa nagrodę

Informacja i edukacja - cykliczne przekazywanie rodzicom materiałów edukacyjnych związanych z 
bezpieczeństwem dzieci w sieci a także higieny cyfrowej. Zapoznawanie rodziców z aplikacjami i 

oprogramowaniami zwiększającymi bezpieczeństwo dzieci w sieci, a także pozwalającymi na zdalne 
ograniczanie dostępności do wybranych funkcji



celem jest zbadanie najistotniejszych potrzeb rodziców, tak aby Rada Rodziców mogła priorytetyzować 
tematy, którymi powinna się zająć w ramach swoich działań.

Przewodnicząca przedstawiła propozycje pytań oraz formy ankiety, które omówiono i zgłoszono kolejne 
pomysły. Pomysł ankiety poddano pod głosowanie:

Nad formą ankiety będzie pracowała przewodnicząca, która na bieżąco będzie konsultowała ostateczną 
formę z przedstawicielami Rady.

LEKCJE WF-u

Odbyła się krótka dyskusja nad możliwościami skutecznego zachęcanie dzieci do ruchu, dbając o 
realizację założeń programowych oraz różnorodność lekcji w-fu.

Padła propozycja zorganizowania spotkania z nauczycielami w-fu aby wspólnie porozmawiać o 
możliwościach. Organizacją spotkania zajmie się Przewodnicząca i Wiceprzewodniczący Rady.

PORZĄDKOWANIE INFORMACJI NA TEMAT ORGANIZACJI I ŻYCIA SZKOŁY

Odbyła się krótka dyskusja na temat potrzeby uporządkowania różnych informacji szkolnych. Tematy 
zgłoszone jako wymagające zebrania w jednym miejscu dotyczą: dostępnych opcji wsparcia dzieci 
(logopeda, gimnastyka korekcyjna, biofeedback itp), konkursów szkolnych, a także wszelkich zajęć 
pozalekcyjnych odbywających się na terenie szkoły (płatnych i niepłatnych). 

W związku z powyższym sekretarz będzie uzupełniał i publikował niezbędne informacje w kanałach Rady 
Rodziców, aby ułatwić do nich dostęp zainteresowanym rodzicom. 

WYDARZENIA / IMPREZY SZKOLNE DO KOŃCA ROKU KALENDARZOWEGO

 20 osób zagłosowało  ZA stworzeniem i przeprowadzeniem ankiety wśród rodziców, nikt 
się nie sprzeciwił i nikt nie wstrzymał.

Andrzejki - organizacją zajmie się Samorząd Uczniowski

Dzień Życzliwości - do Rady Rodziców mogą wpłynąć pomysły na organizację tego dnia w szkole od 
Samorządu Uczniowskiego. Rada Rodziców może wesprzeć finansowo zakup niezbędnych materiałów. 



KIERMASZ ŚWIĄTECZNY

Przychody ze sprzedaży podzielone będą na 3 części: 

Koordynator projektu - Stella Szlucha – Kowalska. Niezbędne działania organizacyjne:

AUTOMAT ZE ZDROWYMI PRZEKĄSKAMI

Małgorzata Podkomorzy  przedstawiła pierwsze oferty dostępne na rynku oraz niezbędne wymagania. 
Na dzień dzisiejszy, ze względu na przedstawione warunki finansowe, nie zaakceptowano żadnej oferty 
do szczegółowej analizy.

RĘCZNIKI PAPIEROWE / SUSZARKI DO RĄK W ŁAZIENKACH SZKOLNYCH

Rada Rodziców dopyta o środki czystości w łazienkach, które są gwarantowane przez szkołę. W 
przypadku braków Rada Rodziców postara się zorganizować pomoc w stałym dostarczaniu niezbędnych 
środków. Koordynatorką tematu jest Małgorzata Podkomorzy. 

Kiermasz Świąteczny – jak co roku Rada Rodziców zorganizuje w grudniu Szkolny Kiermasz 

Świąteczny, na którym sprzedawane będą ozdoby ręcznie robione i domowe wypieki przygotowywane 
przez uczniów i rodziców. W kiermaszu  mogą wziąć udział wszystkie klasy.

klasowa - klasa może wydać środki na dowolny ustalony przez siebie cel, wyjście, lub wydarzenie 
szkolna - sfinansowane lub dofinansowane zostaną materialne potrzeby szkolne. Padł pomysł, aby 

wykorzystać te środki na sfinansowanie montażu radiowęzła szkolnego - temat będzie analizowny 
powtórnie na kolejnym zebraniu

charytatywna -przekazanie środków dla osób w potrzebie ma na celu rozwijanie w dzieciach empatii oraz 
wyczulenie na potrzeby słabszych.

 

Zebranie pomysłów celu charytatywnego do 15 listopada - przedstawiciele klas zbierają 
pomysły w swoich klasach. Priorytetem są uczniowie w potrzebie z naszej szkoły.
Przedstawienie pomysłów Samorządowi Uczniowskiemu do końca listopada, który zorganizuje 
ostateczne głosowanie wśród uczniów
Informacja do rodziców i uczniów o celach zbiórki
Ustalenie daty kiermaszu i harmonogramu dla klas
Plakat informacyjny zapraszający do udziału
Promocja wydarzenie również przez Librusa
Mobilizacja rodziców (w młodszych klasach) do pomocy w organizacji stoiska
Mobilizowanie uczniów i rodziców do przygotowywanie przekąsek również w zdrowszych 
wersjach, nie tylko słodkości



BIURO RZECZY ZNALEZIONYCH

Omówiono pomysły na lepszą organizację gromadzonych rzeczy w przedsionku szkolnym, które są 
zostawiane i gubione przez uczniów na terenie szkoły.

Rada przedstawi pomysły na organizację przedsionku Dyrekcji oraz przedstawi Samorządowi Szkolnemu 
pomysł grupy facebookowej dla rzeczy znalezionych.


